
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Avenida Caio Martins, Nº 1161 - Bairro Floresta - CEP 35720-000 - Matozinhos - MG - www.tjmg.jus.br

CRONOGRAMA Nº 9467003 / 2022 - TJMG 1ª/MTZ - COMARCA/MTZ - DIREÇÃO DO
FORO

ANEXO I

 

 CALENDÁRIO INDICATIVO (SUJEITO À ALTERAÇÕES)

EVENTO DATAS

PRAZO DE INSCRIÇÕES 04/07/2022 à
15/07/2022

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS 20/07/2022

APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS 25/07/2022

DIVULGAÇÃO DO GABARITO APÓS REALIZAÇÃO DAS PROVAS 25/07/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO 29/07/2022

PRAZO RECURSAL 01/08/2022 à
05/08/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 10/08/2022

 

                     Matozinhos, 22 de Junho de 2022.

 

                   KARLA DOLABELA IRRTHUM

           Juíza de Direito Diretora do Foro em substituição
 



Documento assinado eletronicamente por Karla Dolabela Irrthum, Juiz(a) Diretor(a) do
Foro, em 22/06/2022, às 17:39, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 9467003 e o código CRC D7742DE5.

0420694-47.2022.8.13.0411 9467003v13

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade

